

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลสูงเม่น เขื่อน ตำบลพระหลวง อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างผนังกันดิน ค.ส.ล.								
1.1	งานดินชุด								
1.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	472.000	ลบ.ม.	43.13	20,357.36	1.2799	55.20	26,055.38	
1.2	งานทรายถมอัดแน่น	300.000	ลบ.ม.	322.07	96,621.00	1.2799	412.21	123,665.21	
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	9.000	ลบ.ม.	454.68	4,092.12	1.2799	581.94	5,237.50	
1.4	กล่อง 매트เทรส(Mattress)ลวดโครง 2.7 มม.ลวดตาข่าย 2.2 มม.ขนาด 2.00x4.00x0.30 ม.(ช่องตา 6*8 ซม)	33.000	กล่อง	2,450.00	80,850.00	1.2799	3,135.75	103,479.91	
1.5	ลวดผูกกล่อง ขนาด 2.2	208.000	กก.	65.00	13,520.00	1.2799	83.19	17,304.24	
1.6	หินใหญ่คละ ขนาด 15-30 ซม.	80.000	ลบ.ม.	838.46	67,076.80	1.2799	1,073.14	85,851.59	
1.7	แผ่นใยสังเคราะห์ชนิดไม่น้อยกว่า 310 กรัม	260.000	ตร.ม.	120.00	31,200.00	1.2799	153.58	39,932.88	
1.8	งานคอนกรีต								
1.8.1	คอนกรีต STRENGTH 240 กก.	224.000	ลบ.ม.	1,780.38	398,805.12	1.2799	2,278.70	510,430.67	

อนันต์ กันกา

17 กันยายน 2567 11:34:52

หน้า 1 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลสูงเม่น เขื่อน ตำบลพระหลวง อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.8.2	ค่าแรงงานผสมคอนกรีต ผสมเสร็จ	224.000	ลบ.ม.	419.00	93,856.00	1.2799	536.27	120,126.29	
1.9	งานไม้แบบ								
1.9.1	ค่าแรงงานประกอบแบบ	741.000	ตร.ม.	139.00	102,999.00	1.2799	177.90	131,828.42	
1.9.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	320.000	ลบ.ฟ.	380.00	121,600.00	1.2799	486.36	155,635.84	
1.9.3	ไม้คร่าวสำหรับยึดไม้แบบคอนกรีต	96.000	ลบ.ฟ.	385.00	36,960.00	1.2799	492.76	47,305.10	
1.9.4	ตะปู	185.000	กก.	44.39	8,212.15	1.2799	56.81	10,510.73	
1.10	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.10.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	13,490.000	กก.	30.91	416,975.90	1.2799	39.56	533,687.45	
1.10.2	ลวดผูกเหล็ก	405.000	กก.	44.86	18,168.30	1.2799	57.41	23,253.60	
1.11	ตะแกรงเหล็ก wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.	260.000	ตร.ม.	35.05	9,113.00	1.2799	44.86	11,663.72	
1.12	ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมชาติชั้น 8.5 ø 1 1	11.000	ท่อน	141.59	1,557.49	1.2799	181.22	1,993.43	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,521,964.24	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						รวมราคากลางทั้งสิ้น			1,947,961.96

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลสูงเม่น เขื่อน ตำบลพระหลวง อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลสูงเม่น เขื่อน ตำบลพระหลวง อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

อนันต์ กันกา
(อนันต์ กันกา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสชัย พิลมพัตร์
(มนัสชัย พิลมพัตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์
(กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ กันกา

17 กันยายน 2567